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LA

Brochette de poulet 
méridionale

180 g, pic inox, montée main, 
viande de cuisse de poulet, tomates 
séchées et olives, élaboré U.E.
Carton de 5 kg

Réf. : 09046 1,96€
les 180 g

10,90 € le kilo
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 Saucisson cocktail nature 
«Grignoton»

e 5 g, 2-3 cm, pur porc, élaboré France	
Sachet d’environ 500 g		 Réf. : 08262

 Chorizo Gran Vela tranché

e 5,5g, Ø 80 mm, Espagne
Barquette de 500 g (90 tranches)	 Réf. : 03599

 Demi-jambon de Vendée  
à l’ancienne sans os

2,5-3 kg, désossé os coulé, frotté à l’eau de vie et aux herbes, 
salé à la main au sel sec, maturé sous torchon, séché et affiné, 
origine France	  
Carton de 4 x 1 pièce	 Réf. : 00763 

 Coppa tranchée

Ø 70-80 mm environ, sel sec, élaboré France
Barquette de 500 g (65 tranches)	 Réf. : 03481

P R O D U I T

Ce jambon est élaboré à 
partir de jambon de porc 
français selon une recette 
vendéenne ancestrale.  
Frotté à l’eau de vie et 
aux herbes, il est salé à la 
main au sel sec.

h o u r s 
HAPPY

0,08€
les 5 g

16,95 € le kilo

0,07€
la tranche

6,50 € la barquette 0,14€
la tranche

8,95 € la barquette

12,80€
le kilo
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 Rillettes au crabe  
au sel de Guérande

en pot, à tartiner, élaboré Bretagne
Pot de 500 g	 Réf. : 08845	

Beignet à la romaine

e 20 g, Dosidicus gigas, IQF, enrobé de pâte  
à beignet préfrits, élaboré Espagne
Carton de 6 ou 8 x 1 kg	 Réf. : 03771

Crevette Red crue

e 22,7 g, queue de crevette Pleoticus  
muelleri crue (calibre 16-20/lb) enrobée d’une panure 
croustillante rouge à base de chapelure panko colorée au jus de 
betterave, IQF, en boîte de 800 g
Carton de 4 x 800 g	 Réf. : 00205

Tartare de saumon  
au couteau

70 g, saumon salmo salar (origine Ecosse ou Norvège) avec une 
touche de citron, cru coupé en morceaux, portion présentée 
sous-vide, à former à souhait, décongélation rapide,  
élaboré France	  Clean

Label

Carton de 30 pièces	 Réf. : 17325

8,90€
la pièce

P R O D U I T

Utilisez les coulis d’herbes pour 
l’assaisonnement
- Coulis poivron thym citron - Réf. : 07574
- Coulis basilic - Réf. : 07575
- Coulis betterave gingembre - Réf. : 07751

Mini-brochette poulet  
cuite à la provençale

e 20 g, filet de poulet mariné à la provençale; monté à la main 
sur un pic en bois avec une olive, ensemble cuit puis surgelé 
IQF, environ 50 pièces par kg
Carton de 3 x 1 kg	 Réf. : 03292
 

Mini-brochette de poulet  
cuite miel et datte

e 20 g, filet de poulet mariné au miel; monté à la main sur un 
pic en bois avec une datte, ensemble cuit puis surgelé IQF, 
Environ 50 pièces par kg
Carton de 3 x 1 kg	 Réf. : 05076

Assortiment thaï

e 20 g, à réchauffer, en boîte mono-produit, 4 recettes :  
nems aux légumes, bouchée au poulet, samoussas aux crevettes et brochette aux crevettes, 
produits frits à l’huile de tournesol, élaboré Asie
Carton de 200 pièces	 Réf. : 10195

0,09€
les 20 g

4,70 € le kilo

0,38€
les 20 g

18,90 € le kilo

0,38€
les 20 g

18,90 € le kilo

0,70€
la pièce

24,60 € la boîte

2,23€
la pièce

67,00 € le carton

0,46€
la pièce

92,80 € le carton
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 Florentine de saumon  
aux épinards dorée au four

1 kg, terrine de saumon (48%) et épinard (7%) dorée au four, 
tomates séchées, estragon, aneth, à déguster froid ou tiède, 
élaboré Bretagne	

Clean
Label

Carton de 3 x 1 pièce	 Réf. : 08696

17,80€
le kilo

 Pâté-croute charcutier pistaché

e 2,3 kg, demi pain, base pâte pur beurre garnie d’une farce pistachée  
et de marquants de viande de porc marinée, élaboré Auvergne Rhône-Alpes	  
Carton de 4 x 1 pièce	 Réf. : 00319

 Terrine aux 
barbes de  
Saint-Jacques

1,5 kg, Saint-Jacques (16 %), 
poireaux, élaboré Bretagne
Carton de 3 x 1 pièce		
Réf. : 03592

 Terrine de lapin 
à l’ancienne

e 3,6 kg, terrine grès, viande 
de lapin (25 %) et viande 
de porc assaisonnées, sans 
colorant ni conservateur, 
hachés gros grain et cuisinés 
et cuit au four, élaboré 
Vendée
Carton d’une pièce		
Réf. : 03916

11,90€
le kilo

10,20€
le kilo

10,90€
le kilo

&  e n t r é e s
BUFFETS

P R O D U I T

• �Hachage gros grain pour une texture à 
l’ancienne

• �Recette cuisinée au four dans une terrine grès
• �Sans colorant ni conservateur

 Jambon persillé  
de Bourgogne

e 3 kg, forme demi-lune, viande cuite, sous-vide, jambon  
et épaule de porc, élaboré Auvergne Rhône-Alpes	
Carton de 3 x 1 pièce	 Réf. : 07089

P R O D U I T

• �à servir froid ou tiède avec un accompagnement
• �visuel ultra traditionnel

11,90€
le kilo
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 Champignons  
fines herbes

Champignons de Paris émincés enrobés d’une sauce crémeuse 
aux fines herbes : échalote, ciboulette, persil, basilic, élaboré 
Vendée
Barquette de 2,5 kg	 Réf. : 03896

7,50€
le kilo

P R O D U I T

• 67 % de champignons de Paris émincés 
• Liés dans une sauce  crémeuse 
• �Délicatement relevé de fines herbes :  

persil, basilic, ciboulette

P R O D U I T

Italienne par définition, cette jolie salade de 
pâtes a du caractère ! Servez-là telle quelle ou 
accompagnez-là d’une tranche de jambon de 
Parme (Réf. : 01918)

 Pennes au pesto

Pâtes pennes cuites enrobées d’une sauce Pesto (huile d’olive 
vierge extra, basilic, Grada Padano, jus de citron, moutarde) 
accompagnées de tomates, élaboré Vendée.
Barquette de 1,5 kg	 Réf. : 05540

 Salade exotique à l’ananas

Surimi, carottes, ananas dans une sauce mayonnaise,  
élaboré Vendée
Barquette de 2,5 kg	 Réf. : 08721

7,20€
le kilo

7,60€
le kilo

Tartare de saumon au couteau

70 g, saumon salmo salar (origine Ecosse ou Norvège) avec une touche  
de citron, cru coupé en morceaux, portion présentée sous-vide, à former à souhait,  
décongélation rapide, élaboré France	  Clean

Label

Carton de 30 pièces	 Réf. : 17325

 Salade piémontaise aux œufs

Cubes de pommes de terre cuites, oeufs durs, tomate en cubes, cornichons dans une sauce
mayonnaise à la moutarde, élaboré Haut de France	
Barquette de 2,8 kg	 Réf. : 08720

5,65€
le kilo

2,23€
la pièce

67,00 € le carton

P R O D U I T

Peut servir de base 
pour vos déclinaisons 
«maison»: au poulet, 
poisson, etc...PLUS



Canapés sensation

e 11 g, sur plateau noir, 8 recettes : canapé délice de poivron rouge ;  
canapé filet mignon séché et moutarde ; canapé chiffonnade de saumon fumé et concombre ; 
canapé crevette marinée ; canapé jambon serrano ; canapé crème de brie et abricot ; canapé foie 
gras et poêlée de figues ; canapé fromage de chèvre et tomate cerise, élaboré France
Carton de 48 pièces	 Réf. : 10256

Mini-Saint-Jacques cuisinée

e 15 g, à réchauffer, 36% de noix de 
Saint-Jacques, nappées d’une sauce crémeuse 
à la bretonne, élaboré Bretagne	   Clean

Label

Sachet de 24 pièces	 Réf. : 12161

P’tit verre sucré

e 30 g, 9 pièces de chaque 
variété :  
- p’tits verres mousse, 
ganache et sauce chocolat 
- p’tits verres tiramisu, 
mascarpone - p’tits verres 
citron meringué crumble 
et zeste de citron - p’tits 
verres sabayon vanille, 
gelée de framboise, biscuit 
et framboise - verrine 
en plastique recyclable, 
élaborés Bretagne
Carton de 36 pièces		
Réf. : 17380

Amuse-Bouches Bistrot

e 14,8 g, sur plateau noir, assortiment de  
6 recettes: clubs façon caesar ; cake Grana Padano, rillettes 
de poulet, crème de batavia ; cakes à la noisette, crème thym-
citron, bresaola ; cakes aux épinards et menthe, houmous de 
petits pois, graines de courge; financiers au cumin, crème de 
carotte, fromage de chèvre et poivre 5 baies ; sablés sésame et 
pavot, crème aux agrumes, saumon fumé ; financiers poivron 
huile d’olive, gelée de tomate balsamique, caviar d’aubergine, 
mozzarella, élaboré Bretagne
Carton de 48 pièces		  Réf. : 19770

0,59€
la pièce

20,80 € la boîte

COCKTAILCOCKTAIL

0,71€
la pièce

34,20 € le carton

0,78€
la pièce

37,20 € le carton

0,87€
la pièce

31,20 € le carton

0,72€
la pièce

17,35 € le sachet

Collection 
macarons  
sucrés artisan

e 14 g, en alvéole, 7 pièces de 
chaque variété, 5 recettes : 
chocolat d’Equateur - citron 
vert - myrtille - noisette 
- spéculoos, élaboré en 
exclusivité par un artisan 
pâtissier français (Auvergne 
Rhône-Alpes)	

   
 

Boîte de 35 pièces		
Réf. : 18898
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P R O D U I T

Ce petit pain est idéal 
pour élaborer des recettes 
de bouchées sucrées ou 
salées à déguster lors 
de réception ou cocktail 
dinatoire.
•Aspect fariné
• �Note d’arômes 

caractéristiques  
du pain rustique

Petit pavé poolish 
Héritage

43 g, 7 cm, pain nature 
précuit sur sole à la mie 
alvéolée, élaboré à partir  
de farine CRC, dessus fariné, 
élaboré France
Carton de 190 pièces		
Réf. : 18124

Petit pain Bleu Blanc Cœur cuit

50 g, 10 cm, 1 coup de lame, pain à base de farine de blé «Label Rouge» issue  
de blés certifiés CRC ou d’exploitation HVE et farine de lin jaune issue d’exploitation HVE,  
cuit sur sole, cahier des charges Bleu Blanc Cœur, élaboré Bretagne	
Carton de 150 pièces	 Réf. : 18725

Brunch nature 
précuit

70 g, 13 cm, pain blanc, 
1 coup de lame, précuit sur 
sole et farine
Carton de 40 pièces		
Réf. : 15980

Baguette précuite sur sole

280 g, 52 cm, 5 coups de lame, IQF, précuite  
sur sole, farinée, farine Label Rouge, bouts ronds,  
élaboré France	
Carton de 25 pièces	 Réf. : 17801

Baguettine nature précuite  
sur sole

140 g, 27 cm, 3 coups de lame, fabriquée à partir de farine 
Label Rouge, précuite sur sole, IQF,
élaboré Bretagne
Carton de 50 pièces	 Réf. : 18457

0,18€
la pièce

27,65 € le carton

0,11€
la pièce

21,65 € le carton

0,23€
la pièce

9,30 € le carton

0,65€
la pièce

16,35 € le carton

0,36€
la pièce

18,20 € le carton

P R O D U I T

La farine Label Rouge se compose de farine 
de blé, de gluten de blé et de blé malté. Un 
cahier des charges strict est mis en place 
pour définir les règles relatives aux bonnes 
pratiques de sélection des variétés autorisées 
du semi jusqu’au stockage du blé.Le blé 
est sélectionné selon les critères définis 
dans la liste «Variétés Recommandées par 
la Meunerie» (ou VRM) et doit répondre aux 
exigences nutritionnelle.

s p é c i a l

PAIN
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Filet de sandre avec peau Freshwater

400 g +, Sander vitreus, IQF, pêché en eaux douces du Canada et transformé au Canada, avec 
peau, sans écaille - SIMPLE CONGÉLATION
Carton de 5 kg	 Réf. : 00072

Filet de colin lieu 
découpé

150 g +/- 10 g, Pollachius 
virens, IQF, sans peau, pêché 
en Atlantique Nord-Est
Carton de 5 kg		
Réf. : 04043

Filet de saumon 
avec peau

900 g -1,7 kg, salmo salar, 
IQF, sur peau, sans flanc, 
sans queue, TRIM C, élevé au 
Chili ou Norvège  
SIMPLE CONGÉLATION 	
Carton d’environ 5 kg  

ou 10 kg	 Réf. : 05182

19,50€
le kilo

15,20€
le kilo

à  l ’ a r d o i s e
POISSONS

Pavé de mahi-mahi  
avec peau

150 g +/- 10 g, Coryphaena hippurus, appelé aussi dorade 
coryphène, pêché en Océan Pacifique Sud-Est, 
IQF - SIMPLE CONGÉLATION	
Carton de 5 kg	 Réf. : 03073

Filet de bar d’élevage  
avec peau

120-170 g, Dicentrarchus labrax, IQF, avec peau écaillée,  
élevé en Turquie - SIMPLE CONGÉLATION	  PÊ

CHE DURABLE

RESP O NSABLE

AQ

UACULTURE

RESP O NSABLE

Carton de 2 kg, 3 kg ou 5 kg	 Réf. : 03284

11,70€
le kilo

1,76 € les 150 g

8,50€
le kilo

1,28 € les 150 g

18,75€
le kilo

2,81 € les 150 g

P R O D U I T

Le mahi-mahi, appelé aussi dorade coryphène, 
donnera une touche originale à votre carte. L’été 
proposez le grillé, le reste de l’année, le mahi-
mahi s’associe très bien dans des recettes 
sucrées salées ou connotées asiatiques.

P R O D U I T

Nos filets de bar et de dorade royale sont issus 
d’élevages en pleine mer (Mer Méditerranée).
DS Restauration a sélectionné ces élevages 
sur plusieurs critères :
• �Filière totalement intégrée (de l’aliment à 

l’élevage) et certifiée
• �Elevage sans additif, sans polyphosphates, 

respectueux de l’environnement
• Surgélation 100% compensée
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Filet de maquereau France

30-100 g, scomber scombrus, filet simple avec peau sans flanc, désarêté (arête centrale retirée), 
IQF, pêché en Atlantique Nord-est (France) - SIMPLE CONGÉLATION - PÊCHE FRANÇAISE
Carton de 5 ou 10 kg	 Réf. : 05561

Filet d’églefin

170 g +/- 20 g, 
Melanogrammus aeglefinus, 
sans peau, IQF, pêché en 
Atlantique Nord-Est
Carton de 5 kg		
Réf. : 09717

Fish & Chips de cabillaud préfrit

185 g +/- 15 g, filets de cabillaud enrobés de pâte à beignet, préfrits, IQF	
Carton de 5 kg	 Réf. : 74147

9,70€
le kilo

11,50€
le kilo

DOS DE 
CABILLAUD  
A LA CREME 
AU CURCUMA 

ET CITRON

Retrouvez la recette 
complète sur 

www.ds-restauration.com

Dos de cabillaud

180 g +/- 20 g, Gadus 
Morhua, IQF, sans peau, 
sans arête, pêché en 
Atlantique Nord-Est  
SIMPLE CONGÉLATION	
Carton de 3 ou 5 kg		
Réf. : 07713
 

Filet de cabillaud

400-900 g, Gadus morhua, interleaved, pêché en Atlantique 
Nord-Est (France / Russie)   
SIMPLE CONGÉLATION   	     

PÊ
CHE DURABLE

R
ES P O NS A BLE

PÊ
CHE DURABLE

RESP O NSABLE

AQ

UACULTURE

RESP O NSABLE

AQ

UACULTURE

RESPONSABLE

Carton de 2 x 7 kg ou 2 ou 3 x 6,81 kg ou 10 kg		
Réf. : 02325

P R O D U I T

Un beau filet, bien calibré qui vous permettra 
de découper des pavés homogènes. La 
qualité «Surgelé mer» vous garantit une belle 
texture et un goût de cabillaud préservé.

	  

 

14,80€
le kilo

16,40€
le kilo

2,95 € les 180 g

13,90€
le kilo

2,57 € les 185 g
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Pêchés, cuits et 
surgelés en 24 h 

maximum

Noix de Saint-Jacques sans corail Clearwater

Placopecten magellanicus, IQF, pêchées en Atlantique Nord-Ouest 
SURGELÉ MER
10-20 / Lb	
Carton de 10 x 1 kg	 Réf. : 01882 

20-30 / lb	  
Carton de 10 x 1 kg	 Réf. : 03864

Bulot cuit

40-70 pièces / kg, buccinum undatum, produit cuit, sel et poivre, IQF - SIMPLE CONGÉLATION
Carton de 3 ou 10 kg	 Réf. : 00395

Crevette tropicale 
entière cuite

60-80 / kg, Penaeus 
vannamei, IQF, élevée en 
Amérique du Sud,  
élaboré UE
Carton de 6 x 2 kg		
Réf. : 03358

 Bande de saumon fumé  
de l’Atlantique

600-900 g, Saumon Salmo salar salé, salage sel sec, tranché, 
sans intercalaire, sans peau, élaboré France ou U.E.
Sous-vide d’une pièce	Réf. : 00964

Crevette entiere  
«Black Tiger» crue

13-15 / boîte, Penaeus monodon, élevée en Asie du Sud-Est - 
SIMPLE CONGÉLATION
Carton de 10 ou 12 x 800g	 Réf. : 77723

Anneau d’encornet blanchi

illex argentinus, IQF, sans peau, pêché en Atlantique Sud-Ouest
Carton de 6 x 1 kg	 Réf. : 01829

43,95€
le kilo

41,80€
le kilo

9,75€
le kilo

9,10€
le kilo

26,95€
le kilo

12,80€
la boîte

12,40€
le kilo

P r o d u i t s  d e

LA MER

 

PÊ
CHE DURABLE

R
ES P O NS A BLE

PÊ
CHE DURABLE

RESP O NSABLE

AQ

UACULTURE

RESP O NSABLE

AQ

UACULTURE

RESPONSABLE



Pain burger pavot sarrasin

85 g, Ø 11,6 cm, tranché en 2, IQF, présenté  
avec des graines de pavot et sarrasin, élaboré Ile de France
Carton de 30 pièces	 Réf. : 19216

 Bacon tranché

Ø 90 mm, élaboré France
Barquette de 500g (50 tranches)	 Réf. : 02954

 Jarret de porc cuisson  
lente à effilocher

2,275 kg, À réchauffer, jarret de porc désossé, découenné, cuit 
basse température, à effilocher pour des faire des burgers, 
garnir des sandwichs, peut aussi être servi tel quel avec un 
accompagnement, sous-vide, élaboré Allemagne
Carton de 2 x 2,275 kg	Réf. : 09813

BURGER

0,57€
la pièce

17,20 € le carton

Bun’s géant au sésame

85 g, Ø 11.6 cm, tranché en 2, IQF, présenté avec des graines de sésame,  
élaboré Ile de France
Carton de 30 pièces	 Réf. : 15606

 Steak haché façon bouchère rond

125 g, 15 % de MG, origine France
Carton de 4 kg (32 pièces)	 Réf. : 09361
 

Steak haché façon bouchère Angus rond

150 g, Ø 11 cm, forme ronde, 20% de MG, IQF, viande de bœuf Angus  
origine Irlande ou Royaume Uni
Carton de 3 kg (20 pièces)	 Réf. : 09111

10,20€
le kilo

0,16€
la tranche

7,90 € la pièce

0,47€
la pièce

14,20 € le carton

1,85€
les 150 g

12,30 € le kilo

1,56€
les 125 g

12,50 € le kilo
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 Saucisse brasse au couteau

1,2 kg, épaule de porc, sans arôme artificiel, sans colorant, origine France,  
élaboré région grand Est	
Barquette d’une pièce	 Réf. : 07153

Jambon à cuire os dégougé

e 3,8 kg, jambon mariné à cuire, avec os dégougé, surface 
entaillée pour un joli visuel après cuisson, élaboré U.E.
Carton de 2 x 1 pièce	 Réf. : 08205

Découpe pour osso bucco

180-220 g, jarret avant de veau avec os, origine : U.E.
Carton d’environ 5 kg	 Réf. : 03560

Faux-filet

5 kg+, semi-paré,  
origine France	
Sous-vide d’une pièce		
Réf. : 05404

Entrecôte

3 kg +, semi-parée, origine U.E.
Sous-vide d’une pièce		  Réf. : 02601

Onglet de veau

1-2 kg, semi-paré, sous-vide x 4 , origine U.E.
Carton d’environ 6 kg		  Réf. : 09103

12,40€
le kilo

8,70€
le kilo

10,40€
le kilo

13,40€
le kilo

8,40€
le kilo

9,25€
le kilo

P R O D U I T

Saucisse fabriquée à bas d’épaule de porc, une texture authentique avec de 
beaux morceaux de viande et un gros hachage pour plus de goût d’où son 
appellation «Couteau»

viandes & volailles

A L’ARDOISE
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Cuisse de lapin

180-240 g, lapins nés, élevés et abattus  
en France	
Carton de 5 kg	 Réf. : 05492

Aiguillette de poulet

Sans os, sans peau, IQF,  
origine hors U.E.
Carton de 4 x 2,5 kg	 Réf. : 09723

Filet de caille

20-35 g, avec peau, IQF, origine France	
Carton de 3 x 1 kg	 Réf. : 02203

Suprême de 
poulet jaune

170-230 g, IQF  
ou sous-vide de 4 pièces,  
origine France	
Carton d’environ 5 kg		
Réf. : 05332

20,85€
le kilo

5,70€
le kilo

5,95€
le kilo

Viande de cuisse 
de poulet

cuisse de poulet sans peau, 
entièrement désossée, 
idéal à farcir ou à couper 
en sauté, en bloc de 2 kg, 
origine U.E.
Carton de 6 x 2 kg		
Réf. : 09730

G A M M E

Les élevages de lapins français sont 
principalement situés dans l’ouest de la France 
(Pays de Loire et Bretagne)

10,60€
le kilo

2,23 € les 210 g

10,20€
le kilo

2,04 € les 200 g
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G A M M E

• Une appellation valorisante sur vos cartes
• �Barquette mono-portion pour plus de 

souplesse d’utilisation
• Un visuel artisanal et une texture fondante

 Tartare charolais  
coupé couteau

180 g, 3 % MG, tartare de bœuf coupé au couteau,  
100 % viande bœuf charolaise française,  
en portion formée sous atmosphère	
Carton de 16 pièces	 Réf. : 03909

 Magret de canard

280-350 g, individuel sous-vide, France
Carton de 10 x 1 pièce	Réf. : 02012

 Araignée de porc

60/120 g, origine U.E.
Sous-vide de 2,5 kg environ	 Réf. : 07448

selon 
cours

13,80€
le kilo

8,90€
le kilo

1,78 € les 200 g

viandes & volailles

FRAICHES
 Suprême  

de poulet

160-240 g, sous-vide  
de 4 pièces, France
Carton d’environ 3,04 kg,  

5,28 kg ou 4,625 kg		
Réf. : 07035

 Entrecôte

3 kg +, sous-vide, semi-parée, origine : U.E.
Sous-vide d’une pièce		  Réf. : 02623

selon 
cours

17,20€
le kilo

3,10 € les 180 g
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 Chipolata 
supérieure  
pur porc

e 60 g, crue, boyau naturel, 
élaboré France	
Barquette de 25 pièces  

(e1,5 kg)	 Réf. : 00658

 Chorizo Rosario barbecue piquant

e 70 g, à cuire, viande de porc épicée au paprika, sel, Espagne
Sachet de 1,5 kg environ	 Réf. : 07909

Brochette du boucher  
(onglet)

e 180 g - pic inox, onglet paré, coupé main et monté main, IQF, 
origine U.E.
Carton de 4 kg	 Réf. : 03944

Brochette de poulet  
méridionale

180 g, pic inox, montée main, viande de cuisse de poulet, 
tomates séchées et olives, élaboré U.E.
Carton de 5 kg	 Réf. : 09046

 Travers de porc cuit  
sauce barbecue

e 400 g, cuit sous-vide,(avec os) élaboré France
Carton de 8 x 1 pièce	 Réf. : 03767

 Saucisse supérieure au piment d’Espelette

e 150 g, viande de porc, poivron, piment d’Espelette, épices, boyau naturel,  
origine France (Aveyron)	
Barquette de 14 pièces (2,1 kg)	 Réf. : 07907

18,90€
le kilo

3,40 € les 180 g

8,90€
le kilo

0,53 € les 60 g

9,70€
le kilo

0,68 € les 70 g

10,35€
le kilo

1,55 € les 150 g

10,90€
le kilo

1,96 € les 180 g

s p é c i a l

GRILL

P R O D U I T

- Mœlleux et 
tendre 

- 89 % de 
viande et 11 
% de sauce 
barbecue 

- Déjà cuit et 
caramélisé

10,40€
le kilo
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LE RIZ À L’ESPAGNOLE,  
UNE EXCELLENTE BASE POUR VOS PAËLLAS. 
Pour garnir votre plat ajoutez-y des petites crevettes cuites 
décortiquées (Réf. : 07245), quelques langoustines (Réf. : 05407) 
ainsi que des rondelles de chorizo tranché (Réf. : 02548).

ACCOMPA
GNEMENTS

Duo de 
courgettes

75 g, à réchauffer, base flan 
de courgette à la crème 
fraîche surmontée de dés de 
courgettes grillées,  
élaboré Vendée	

Clean
LabelCarton de 24 pièces		

Réf. : 17551

Aubergines grillées

Tranches d’aubergine grillée, épaisseur de 5 à 8 mm,  
produit utilisable froid en décongélation simple, IQF, U.E.
Carton de 7 x 1 kg	 Réf. : 05185

Mini-gratin 
dauphinois

e 120 g, à réchauffer, 
pommes de terre cuisinées à 
la crème, emmental, épices
Sachet de 10 pièces (1,2 kg)	
Réf. : 12829

Poêlée ratatouille  
cuisinée Minute

Tomates en dés, courgettes en dés préfrites, aubergines en dés 
préfrites, poivrons rouges en dés, oignons en dés, concentré de 
tomate, assaisonnement à l’huile d’olive et au thym,  
élaboré France	 Clean

Label

Carton de 4 x 2,5 kg	 Réf. : 01837 

Riz à l’espagnole

e 15 parts, mélange homogène de riz jaune, poivrons rouges, petits pois, oignons, chorizo, 
moules, crevettes, encornets, tomates, le tout assaisonné, IQF, élaboré Espagne
Carton de 4 x 2,5 kg	 Réf. : 03411

1,05€
la pièce

25,30 € le carton

0,98€
la pièce

9,80 € le sachet

8,60€
le kilo

4,15€
le kilo

4,50€
le kilo
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Pomme Anna au beurre et sel de Guérande

100 g, à réchauffer, galette de pommes de terre cuite  au beurre et sel de  
Guérande, pointe d’emmental pour la gourmandise, élaboré Vendée	   Clean

Label

Carton de 30 pièces	 Réf. : 10217

Bande feuillantine

649 g, 34 cm, biscuit recouvert d’un croustillant chocolat 
noisette et d’une mousse au chocolat, décor : grains de noisettes 
caramélisées et velours chocolat, élaboré France
Carton de 4 x 1 pièce	 Réf. : 05744

Demi-cadre framboisier

1,634, 34 x 27 cm, base génoise surmontée d’une mousse à la vanille incluant des morceaux de 
framboise, décor simple velours rouge, élaboré bretagne                  
Carton d’1 pièce	 Réf. : 00308

Mini-gratin aux Truffes

100 g, à réchauffer, pommes de terre cuisinées à la crème et aux truffes d’été  
élaboré Bretagne.	
Carton de 28 pièces minimum	 Réf. : 18554 

16,40€
la pièce30,40€

la pièce

Clean
Label

UNE MARQUE 
DS RESTAURATION 
CRÉÉE POUR NOS 

CLIENTS TRAITEURS 
& RESTAURATEURS

Emulsions est une MARQUE PREMIUM 
exclusivement fabriquée en France 
dans un cahier des charges strict :

Utilisation de matières premières  
de qualité à la traçabilité assurée

Valorisation d’un savoir-faire français

Présentation et conditionnement 
adaptés à notre clientèle et ses 

contraintes

Retrouvez 
LES PRODUITS 

ÉMULSIONS 
dans les familles  

cocktails salés et sucrés, 
entrées chaudes, 

accompagnements,  
desserts

ÉMULSIONS  
EN VIDÉO  

en scannant  
ce QR CODE

  Clean
Label

1,16€
la pièce

34,90 € le carton

0,98€
la pièce

27,30 € le carton
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Gâteau nid d’abeille

800 g, Ø 26 cm, fond de biscuit brioché fourré de crème 
fouettée à la vanille (53 %), amandes (16 %), décor : amandes 
effilées dorées au caramel, élaboré U.E.
Carton de 6 x 1 pièce	 Réf. : 02523

Tarte aux poires Bourdaloue

970 g, Ø 26 cm, pâte sucrée garnie d’oreillons de poires sur un lit 
de crème frangipane, élaboré France
Carton de 6 x 1 pièce	 Réf. : 00574

Baba bouchon brasserie au rhum

140g, 9,5 cm, baba brioché en forme de bouchon imbibé de rhum disposé  
dans une barquette plastique, prêt à servir, élaboré France	
Carton 14 pièces	 Réf. : 19059

Trio mini-beignets fourrés

25 g, en petite barquette cartonnée de 3 pièces, 3 recettes :  
pomme - chocolat - fruits rouges, élaboré France
Carton de 12 barquettes	 Réf. : 18727

Mœlleux caramel pécan

e 24 g, mœlleux au caramel et aux noix de pécan  
élaboré Pays de la Loire
Boîte de 24 pièces	 Réf. : 19474

Maxi flan gourmand cuit

1,8 kg, Ø 26,5 cm, 12 à 14 parts, pâte brisée pur beurre garnie 
d’un appareil à flan avec arôme vanille, vendu dans un moule 
aluminium, élaboré France
Carton de 3 pièces	 Réf. : 03932

DESSERTS

1,78€
la pièce

24,95 € le carton

0,75€
la pièce

17,90 € la boîte

1,03€
la barquette

12,40 € le carton

8,50€
la pièce

9,60€
la pièce

10,80€
la pièce

Clean
Label

P R O D U I T

Aspect 
traditionnel 

«fait maison»

PLUS
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Fond meringue à garnir

14 g, Ø 8 cm, meringue ronde, prêt à garnir, élaboré Région Centre	
Carton de 36 pièces	 Réf. : 18048

Bande Joconde mangue passion

770 g, 33 cm, biscuit joconde aux amandes, cubes de mangue, crème bavaroise à la crème de lait 
à la mangue, surmonté d’une crème bavaroise aux fruits de la passion. Décor noix de coco râpée, 
recette clean label sans gélatine, élaboré France
Carton de 4 x 1 pièce	 Réf. : 02935

Bande Macaron vanille framboise

750 g, biscuit Marly renfermant une onctueuse crème garnie de framboises entières (26 %), 
élaboré France
Carton de 4 x 1 pièce	 Réf. : 09888

 Panna cotta

Préparation au lait entier 
et à la crème, aromatisée à 
la vanille. Prête à l’emploi 
et portionnable à volonté, 
élaboré France
Carton de 6 x 1 litre		
Réf. : 07222

Coulis de 
framboise

500 g, 81% de framboise, 
sirop de sucre,  
élaboré France
Carton de 12 x 1 bouteille	
Réf. : 00495

 Crème anglaise 
U.H.T.

Carton de 6 x 2 litres		
Réf. : 00202

Sorbet plein fruit fruits  
de la passion

Gamme artisanale - Le chariot de Glaces
Bac de 2,5 L / 1,625 kg	 Réf. : 06637

0,75€
la pièce

27,10 € le carton

13,10€
la pièce

12,60€
la pièce

7,20€
le bidon

7,60€
le bidon

6,80€
la pièce

 

Clean
Label



À RETROUVER À LA QUINZAINE 
Une sélection  de viandes et volailles  fraîches en promotionDes produits "en région"  propres à chaque dépôt

L’APPRO DU 
BOUCHER

Disponible  
auprès de votre 
interlocuteur DS  
ou à retrouver  

tous les 15 jours en  
scannant le QR CODE

SIRF
14, rue Bonséjour
85120 La Chataigneraie

Tél.	 02 51 53 58 10
Fax	 02 51 52 79 64

DS ARMORIQUE
PA de La Gaultière
rue de La Gaultière
35220 Châteaubourg

Tél.	 02 23 37 18 50
Fax	 02 23 37 60 38

DISVAL
47, rue du Clos Renard
45110 Châteauneuf-sur-Loire

Tél.	 02 38 46 83 80
Fax	 02 38 58 60 75

DS RHÔNE-ALPES
405, rue André Turcat
42160 Andrézieux-Bouthéon

Tél.	 04 77 34 07 75
Fax	 04 77 47 58 19

SOCIÉTÉ INDUSTRIELLE RAISON FRÈRES  
SAS au capital de 300 000 € - SIREN 546 850 231

SOCIÉTÉ D’EXPLOITATION DES SURGELÉS DISVAL ET DS RHÔNE-ALPES SAS
SAS au capital de 469 600 € - SIREN 340 670 777

FRESCA SAS au capital de 830 000 € 
SIREN 582 056 503

FRESCA
ZAC Val Vert  - Croix Blanche
6 rue de la Butte au Berger 
91220 Le Plessis Pate

Tél.	 01 64 54 54 00
Fax	 01 60 10 07 98

PROMOTIONS VALABLES DU 1ER AU 30 JUIN 2024 (DATE DE LIVRAISON)
NOTA : Cette proposition est valable pour les commandes par boîte ou carton complet et dans la limite des stocks disponibles donc de ce fait sans engagement de durée • Sauf erreur typographique. Suggestions de présentation. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération • Tous nos prix sont exprimés en euros et sont hors taxes • Les prix de revient portion ou pièce sont purement indicatifs.

www.ds-restauration.com
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Produits surgelés sauf :  produit frais
MSC-C-53796 Les produits de la mer portant ce label proviennent  
d’une pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr

ASC-C-02674 Les produits de la mer portant ce label proviennent  
d’un élevage responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org

www.ds-restauration.com 10-31-1614

Retrouvez-nous  

sur les réseaux sociaux


